АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » июля  2016 года                                                                                            № 670
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 28.09.2015 № 765

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
на основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.10.2015 № 148 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Лянтор на 2016 год», постановления Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013 № 288 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованиям городское поселение Лянтор» (в редакции от 05.05.2016 № 360):
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 28.09.2015 № 765 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без торгов»» (в редакции от 04.05.2016 №356)
(далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в редакции следующего содержания:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, без торгов».
1.2. Наименование приложения к Постановлению изложить в редакции следующего содержания:
«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена,
без торгов».
1.3. В пункте 4.1 приложения к Постановлению слова «…управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений…» заменить словами «…управления градостроительства, имущественных и земельных отношений…».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»
и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1.3, распространяющего свое действие
на правоотношения, возникшие с 15.01.2016.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin